根据收购对价及被收购方资产负债情况，确认购买日被收购方的可辨认资产、负债的公

允价值。

(三) 其他原因的合并范围变动

合并范围增加

公司名称 股权取得方式 股权取得时点 出资额 出资比例(%)

广西华津 设立 2024 年 5 月 10,000,000.00 100.00

华友餐业 设立 2024 年 5 月 28,000,000.00 100.00

华友物业 设立 2024 年 5 月 21,000,000.00 100.00

广西友德 设立 2024 年 7 月 尚未出资 100.00

浙江新材料 设立 2024 年 3 月 180,500,000.00 100.00

华友供应链 设立 2024 年 1 月 1,000,000.00 100.00

成都能源 设立 2024 年 5 月 15,000,000.00 51.00

华能印尼 设立 2024 年 2 月 USD55,000,000.00 100.00

循锂新加坡 设立 2024 年 2 月 尚未出资 100.00

第 106 页 共 149 页

公司名称 股权取得方式 股权取得时点 出资额 出资比例(%)

绿能新加坡 设立 2024 年 2 月 尚未出资 100.00

华友摩洛哥 设立 2024 年 5 月 尚未出资 100.00

华星印尼 设立 2024 年 1 月 USD1,000,000.00 100.00

华硕印尼 设立 2024 年 1 月 USD1,000,000.00 100.00

华美印尼 设立 2024 年 1 月 USD15,300.00 100.00

印尼华安 设立 2024 年 6 月 IDR11,000,000,000.00 100.00

CAN 公司 设立 2024 年 6 月 IDR11,000,000,000.00 100.00

TSS 公司 设立 2024 年 6 月 IDR11,000,000,000.00 100.00

ATZ 公司 设立 2024 年 5 月 尚未出资 100.00

布鲁克资源 设立 2024 年 6 月 USD103,000.00 90.00

淮安能源 设立 2024 年 12 月 73,076,000.00 100.00

泰泽国际投资 设立 2024 年 6 月 尚未出资 100.00

绿能荷兰 设立 2024 年 5 月 尚未出资 100.00

循锂荷兰 设立 2024 年 5 月 尚未出资 100.00

华友日本 设立 2024 年 8 月 尚未出资 100.00

华友储能 设立 2024 年 11 月 尚未出资 100.00

(四) 在子公司的所有者权益份额发生变化但仍控制子公司的交易

1. 在子公司的所有者权益份额发生变化的情况说明

子公司名称 变动时间 变动前持股比例(%) 变动后持股比例(%)

华友新能源 2024 年 2 月 84.04 100.00

新能源衢州 2024 年 12 月 83.86 100.00

华翔印尼 2024 年 10 月 98.00 49.00

KNI 公司 2024 年 12 月 73.20 85.72

2. 交易对于少数股东权益及归属于母公司所有者权益的影响

项 目 华友新能源 新能源衢州 华翔印尼 KNI 公司

购买成本/处置对价 526,022,354.88 825,950,684.93 174,562,500.00 260,917,740.00

现金 526,022,354.88 825,950,684.93 174,562,500.00 260,917,740.00

购买成本/处置对价

合计
526,022,354.88 825,950,684.93 174,562,500.00 260,917,740.00

第 107 页 共 149 页

项 目 华友新能源 新能源衢州 华翔印尼 KNI 公司

减：按取得/处置的

股权比例计算的子

公司净资产份额

468,117,621.56 550,414,753.69 171,814,123.33 217,212,691.82

差额 57,904,733.32 275,535,931.24 2,748,376.67 43,705,048.18

其中：调整资本公积 -57,904,733.32 -275,535,931.24 -2,748,376.67 43,705,048.18

(五) 重要的非全资子公司

1. 明细情况

子公司名称
少数股东

持股比例(%)

本期归属于少

数股东的损益

本期向少数股东

宣告分派的股利

期末少数股东

权益余额

华友衢州 16.04 9,274,895.09 90,000,000.00 987,240,185.76

华友新加坡 30.00 53,010,610.05 114,182,764.52

华越公司 43.00 629,417,589.17 2,844,313,845.42

成都巴莫 63.14 144,557,145.63 1,681,777,712.01

印尼华飞 49.00 251,637,320.24 2,253,274,716.74

2. 重要非全资子公司的主要财务信息

(1) 资产和负债情况

子公司

名称

期末数

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

华友衢州 13,861,812,480.49 7,655,754,861.42 21,517,567,341.91 11,903,476,237.00 3,460,293,937.25 15,363,770,174.25

华友新加坡 1,550,897,529.23 1,550,897,529.23 1,170,288,314.18 1,170,288,314.18

华越公司 3,987,809,613.95 8,424,077,607.68 12,411,887,221.63 1,433,341,915.69 4,323,835,018.97 5,757,176,934.66

成都巴莫 5,479,694,960.33 3,535,650,511.17 9,015,345,471.50 5,794,298,289.63 557,397,476.08 6,351,695,765.71

印尼华飞 4,744,596,208.62 13,757,893,860.96 18,502,490,069.58 5,457,051,683.49 8,446,918,556.00 13,903,970,239.49

（续上表）

子公司

名称

期初数

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

华友衢州 14,210,418,987.51 7,412,472,428.35 21,622,891,415.86 12,335,451,891.51 2,630,455,868.63 14,965,907,760.14

华友新加坡 2,360,026,360.44 2,360,026,360.44 2,160,468,656.89 2,160,468,656.89

华越公司 3,173,164,569.54 8,916,321,965.98 12,089,486,535.52 1,520,146,066.21 5,465,077,203.56 6,985,223,269.77

成都巴莫 8,672,241,262.39 3,129,887,733.72 11,802,128,996.11 8,921,626,479.11 445,806,730.43 9,367,433,209.54

印尼华飞 2,574,875,129.11 14,123,462,712.36 16,698,337,841.47 3,085,046,197.54 9,592,740,897.56 12,677,787,095.10

第 108 页 共 149 页

(2) 损益和现金流量情况

子公司

名称

本期数 上年同期数

营业收入 净利润 综合收益总额 经营活动现金流量 营业收入 净利润 综合收益总额 经营活动现金流量

华友衢州 21,898,503,850.39 57,813,512.83 57,813,512.83 1,978,716,582.73 22,132,537,831.49 252,105,399.21 252,105,399.21 -217,435,308.73

华友新加坡 14,886,424,023.34 176,702,033.49 181,051,511.50 248,826,182.12 12,062,522,635.38 47,971,464.29 51,145,534.15 480,285,115.26

华越公司 6,949,262,432.48 1,463,761,835.28 1,550,447,021.22 2,134,284,361.96 6,788,427,872.44 926,624,042.09 1,004,423,104.65 2,194,545,995.27

成都巴莫 7,995,748,986.64 228,953,919.22 228,953,919.22 937,151,441.60 18,531,721,073.28 529,066,944.80 529,066,944.80 1,672,039,688.93